

THOMAS SABROE HOLDING ApS

C/O Thomas Sabroe, Flintager 34, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 18 44 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Thomas Peter Sabroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	THOMAS SABROE HOLDING ApS C/O Thomas Sabroe Flintager 34 2620 Albertslund CVR-nr.: 31 18 44 28 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Peter Sabroe, Direktør
Revisor	Nejstgaard og Vetlov Godkendt Revisionspartnerselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Dattervirksomhed	Sabroe Multibyg ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.750 mod -7.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.373 mod 87.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-18.750	-7.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	84.709	91.665
Andre finansielle indtægter	7.378	6.154
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.616</u>	<u>-5.073</u>
Resultat før skat	67.721	85.745
Skat af årets resultat	<u>3.652</u>	<u>1.320</u>
Årets resultat	71.373	87.065
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.709	91.665
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.336</u>	<u>-4.600</u>
Disponeret i alt	71.373	87.065

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>500.079</u>	<u>415.370</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.079</u>	<u>415.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.079</u>	<u>415.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.817	160.833
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>18.568</u>	<u>41.756</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>209.385</u>	<u>202.589</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.353</u>	<u>31.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.738</u>	<u>233.942</u>
	Aktiver i alt	<u>740.817</u>	<u>649.312</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.079	290.370
Overført resultat	29.649	42.984
Egenkapital i alt	529.728	458.354
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	63.822	48.906
Anden gæld	133.267	128.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.089	190.958
Gældsforpligtelser i alt	211.089	190.958
Passiver i alt	740.817	649.312

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	290.370	42.985	458.355
Resultatandel	0	84.709	-13.336	71.373
	125.000	375.079	29.649	529.728

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2024	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2023	290.370	198.705
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	84.709	91.665
Opskrivninger 30. juni 2024	375.079	290.370
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	500.079	415.370

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sabroe Multibyg ApS, Albertslund	100 %	415.370	91.665
		415.370	91.665

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
